
Tabla 3: Correlación entre las variables medidas en el espinograma postoperatorio a los 2 años.

	
	Cifosis de la Unión Proximal
	Cifosis Torácica
	Lordosis Lumbar
	Incidencia Pélvica

	Lordosis Cervical
	0,0164
	-0,4265
	0,0484
	-0,0073

	Cifosis de la Unión Proximal
	
	-0,3278
	-0,1127
	0,1079

	Cifosis Torácica
	
	
	-0,0241
	-0,2861

	Lordosis Lumbar
	
	
	
	-0,6107
(p= 0,0042)
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